

Flemming Højer Holding ApS
Borgergade 8, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 91 48 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Flemming Højer Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Højer Holding ApS
Borgergade 8, Hjortsvang
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 91 48 18
Stiftet: 1. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Flemming Højer Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

ProTruck A/S, Odder Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af 10% af aktierne i det associerede selskab ProTruck A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.676 kr. mod -13.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.676	-13.633
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Resultat før skat	-6.676	-13.633
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.676	-13.633
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.676	-13.633
Disponeret i alt	-6.676	-13.633

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	91.539	101.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.539</u>	<u>101.215</u>
Aktiver i alt	<u>191.539</u>	<u>201.215</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	59.539	66.215
Egenkapital i alt	<u>184.539</u>	<u>191.215</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>191.539</u>	<u>201.215</u>

Noter

		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo		100.000	100.000	
Kostpris ultimo		100.000	100.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		100.000	100.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flemming Højer Holding ApS
ProTruck A/S, Odder Kommune	10 %	3.189.426	1.243.119	100.000
			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo			0	0
Udskudt skat af årets resultat			0	0
			0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			143.075	141.610
Ikke aktiveret udskudt skat			-143.075	-141.610
			0	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			66.215	79.848
Årets overførte overskud eller underskud			-6.676	-13.633
			59.539	66.215